Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.05.2018                                                                                                      № 326
пос. Николаевка

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с  Федеральным законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Утвердить прилагаемый  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Николаевское городское поселение».

            2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов:
   - от 10.02.2015  № 110 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования  «Николаевское городское поселение»,
   - от 27.07.2017 № 270 «О внесении изменений в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов   от 10.02.2015  № 110» .
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства, муниципальной собственности  и  природопользования  (Подкорытова К.В).

         4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»  информационном бюллетене - «Исток».

             5. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  городского поселения                                                      И.В. Марданов